von der Lyth. Ao. 1363 vixit Conradus de Lyth senator Rüdensis. Hoc anno vendidit Hermannus Vogt Godefrido de Lyth, Gobelini filio hortum, curlim ac totalem aream cum suis adpertinentiis et annexis, sitis in oppido Rüden juxta portam indaginis. — Anno 1394 fuit in vivis Gerhardt von der Lyth. — Ao. 1412 extitit Godefridus de Lyth Rudensis, qui fuit Canonicus ad s. Senerinum Coloniae, et contulit multa beneficia ecclesiae s. Nicolai et principalis fuit fundator beneficij s. Vincentii, prout elucet ex citata superius fundatione.

von Vlde condicli Erpes. Ao. 1307 fuit consul in Rüden Godefridus de Vlde. — Ao. 1333 celebris fuit hic Gobelinus de Vlde. — Ao. 1389 vixit item Gobelus de Vlde — Ao. 1372 extitit consul Rüdensis Gobelinus de Vlde. — Ao. 1363 fuit Senator Joannes de Vlde. — Ao. 1407 vendidit Hermannus de Vlde Mennoni Wekelmann decem jugera agrorum, beim kleinen Bömichen sedecim aureis. lit. antiquæ.

Hetterath. Invenio quod ao. Dni. 1362 Engelbertus Hetterath famulus, castellanus in Rüden, uti fert tenor litteræ, porrexit in pheodo Joanni Nevelungh duos mansos, quorum unus situs est in campis villæ Mÿsten, alias vero in Mœste cum pertinentibus nemoralibus, hisce mansis attinentibus, id est Eich- oder Echtwerlh.

Die von Effele. Perhibet Joes Gehlenius quod ao. 1217 interfuit Arnoldus de Effele transactioni inter Engelbertum et Godeschalcum de Padberg, ratione infeudationis arcis Padbergianæ, quæ habita est Ruthenæ anno præmemorato.

von Heddinghusen. Ao. 1338 fuit consul in Rüden, Gerhardus de Heddinghusen. — Ao. 1191. interfuit consecrationi ecclesiæ in Misten Herboldus de Heddinghusen.

von Brünnighusen. Hi olim fuerunt hæredes deß Aschenthales, dahero der tractus alnoch die Brünnighusen Gründt wirdt genennet. — Item der Brunninker Hoff in ao. 1456 alnoch per literas wirdt benennet. — Memoria Dethmari de Brünnighusen celebratur in ecclesia s. Joannis, Januario mense. — Item ao. 1517 curtis Brunninghusen superius apud Mistensem pagum, fit mentio.

von Schnevordinchusen. Es befindet sich ein Vertragh in archivo nostro, zwischen den Gebrüderen von Schnevordinchusen vndt Haderinghusen ratione limitum vero Höde, vndt erscheinet, daß die Landtwehr ab dem Potterbroches Sijpen hinab nach der mitteler Mühlten auf der Möhne, dahero ihren Bhrsprungh habe. — Dederunt autem fratres de Schnevordinchusen quotannis ad Michaelis de molendino suo in curiam Rüdensem 15. denarios; ex libello perantiquo reddituum civitatis. — Haben düße ao. 1350 beigewohntnet einer Umbzihunge vero Rüdischen Veldtmarcke, vndt behalstet ab ihnen der Schnevordinger Bergk seinen Nahmen.